АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.06.2024 № 916

городской округ Химки

Об утверждении Проектов организации дорожного движения

на период эксплуатации внутриквартальных проездов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 29.12.2017

№ 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ

«О безопасности дорожного движения», Законом Московской области

от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов

в сфере благоустройства в Московской области», на основании Устава

городского округа Химки Московской области, Администрация

городского округа Химки Московской области (далее - Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые проекты организации дорожного

движения на период эксплуатации внутриквартальных проездов

по следующим адресам:

1.1. Московская область, г.о. Химки, ул. Мельникова, д. 1, д. 3;

1.2. Московская область, г.о. Химки, ул. Бабакина, д. 4;

1.3. Московская область, г.о. Химки, Ленинский пр-кт, д. 33,

к. 1, 2, 3;

1.4. Московская область, г.о. Химки, д. Лугинино, ул. Спортивная,

д. 29;

1.5. Московская область, г.о. Химки, ул. Опанасенко, д. 5, к. 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на заместителя Главы городского округа Батышева Н.Н.

Глава городского округа          Д.В. Волошин